
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 011/2017/CCV- DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 24, II DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE - Casa Civil do Estado de Mato Grosso, Representada pelo Secretário Sr. José Adolpho de Lima Avelino
Vieira

CONTRATADA - Douglas Alexandre Passareli, Representada pelo Sr. Douglas Alexandre Passareli

OBJETO: “Contratação de empresa especializada na confecção de película adesiva personalizada colorida em pvc para
crachás e cordões em poliéster com a logomarca do Estado de Mato Grosso” para atender a demanda da Casa Civil,
conforme Processo Administrativo nº 160629/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.30, Fonte: 100.

EMPENHO: 04101.0001.17.000373-0

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 12.06.2017 a 11.06.2018.

VALOR: R$ 2.334,80  (dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 12.06.2017

FISCAL DO CONTRATO: Eduardo José de Santana Caldas Substituto: Krislaine Conceição Dias da Silva Costa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c185e2fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:45:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




